檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：梁佳薰

電話：04-7531445

傳真：04-7229145

電子信箱：jia364@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：府人給字第1050167497號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣政府公教人員退休生活規劃講座-小樂齡電影院活動計畫、電影簡介、平

面位置圖(共3個電子檔)(0167497A00_ATTCH5.doc、0167497A00_ATTCH2.doc、016

7497A00_ATTCH3.doc)

主旨：本府訂於本（105）年5月27日、6月3日辦理2場次公教人

員退休生活規劃講座─小樂齡電影院活動，歡迎貴屬即將

或預計退休公教人員報名參加，請查照轉知。

說明：

一、為協助公教人員預為瞭解退休生活，能以充分準備、從容

面對之心慎酌職涯規劃，爰辦理旨揭活動。

二、本活動相關資訊如下：

(一)時間：105年5月27日（星期五）、6月3日（星期五）下

午13時30分至16時30分，共2場次。

(二)地點：彰化師範大學教學大樓T004階梯教室(彰化市進

德路1號)。

(三)參加對象：本府及所屬機關學校即將或預計退休公教人

員。

(四)報名方式：至彰化縣政府全球資訊網（http://www.chc

g.gov.tw/）/訊息中心/教育訓練項下線上報名，額滿

0

1050002066

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/05/19

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為止。

三、本活動參加人員請貴機關(單位)惠予公假登記，惟教師請

假期間所遺課務請自理。

四、另請參加人員儘量搭乘公共交通運輸工具前往，自行開車

者可停於彰化師範大學收費停車場（出示本公文可享停車

費優惠：4小時內，每次30元）。

五、檢附彰化縣政府公教人員退休生活規劃講座─小樂齡電影

院活動計畫、電影簡介及平面位置圖各1份。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣

各國民中學、本縣各國民小學

副本：國立彰化師範大學公共事務與公民教育學系、本府人事處給與科 2016-05-19
12:34:12